
LAEVA VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 

Laeva 01.10.2012.a. nr 128 

Väänikvere tee 5 kinnistu 
detailplaneeringu kehtestamine 

Väänikvere tee 5 detailplaneering algatati Laeva Vallavalitsuse 19.09.2011. a. korraldusega nr 
87, eesmärgiga kaaluda krundi jagamist ning ehitusõiguse määramist. Laeva valla 
üldplaneeringuga on ette näritud vastava detailplaneeringu kehtestamine. 
Planeeritav krunt pindalaga 6697 m2 asub Laeva kiilas, Väänikvere tee 5 kinnistul. Krundil 
asuvad üksikelamu, saun-puukuur ja laut-küün-masinakiiur. 
Käesoleva detailplaneeringuga jagatakse krunt kaheks, vastavalt 2600 m" ja 4097 m2, 
määratakse ehitusõigus ning lahendatakse juurdepääs ja haljastus. Juurdepääsud kruntidele on 
kavandatud Väänikvere teelt, parldmine on lahendatud krundisiseselt. 
Laeva Vallavalitsuse 19.07.2012. a. korraldusega nr 82 võeti Väänikvere tee 5 
detailplaneering vastu ja suunati avalikule väljapanekule. Avaliku väljapaneku perioodil 
ettepanekuid planeeringu muutmiseks ei tehtud. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 24 lg 3 ja § 25 lg 3, Laeva valla ehitusmääruse § 4 p 4 ja 5 ning 
arvestades Laeva Vallavolikogu 25.08.2009 määrusega nr 79 kehtestatud Laeva valla 
üldplaneeringut, Laeva Vallavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Laeva külas asuva Väänikvere tee 5 kinnistu (38301:002: 0150) 
detailplaneering (Taevane OÜ töö nr DP 8714). 

2. Teha korraldus teatavaks kinnistu omanikule, 'tartu Maavanemale ja riigi 
maakatastri pidajale. 

3. Detailplaneeringu kehtestamise teade avaldada ajalehes "Postimees" 1 kuu jooksul 
alates planeeringu kehtestamise päevast. 

4. Käesolevat korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul 
haldusakti teatavakstegemisest, esitades kaebuse Tartu Halduskohtusse (Kalevi 1, 
Tartu 50092), halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

L**V 
Helen Mägi 
Vallasekretär 

*3*n -


